351niiusmodi cum ponte ac teloneo rode proveniente sicut 
untecessor suns ipse cum lieredibus suis sibi usurpavit. 2 

Defuncto siquidem ditto Alberto episcopo Otto vir nobilis Cod. trad. 
et largus de Diessen oriundus in episcopate successit, ex matr e Gissa Z'ris s 

' Ist in der im Münchener Ic. Allgemeinen Reichsarchiv befin d- 
40 liehen Originalhandschrift des Conradus Sacrista an dieser Stelle bei- 

gezeichnet; ebenso inArnpecl. "s Abschrift davon und hier. Vgl. oben S. 179, 
Z. 39. 

3 Hier hat Arnpeck eigenmächtig versucht, den Regensburger Spruch 
ron 1180 in einen annehmbaren Zusammenhang zu bringen mit der Tal- 

45 sacke, dass der Handelsplatz Miinchen trotz jenes Spruches in der wittels- 
bachischen Zeit fortbestanden hat; vgl. hierüber Baumann in der Archi- 

valischen Zeitschrift, Neue Folge, X, 60. 
3 Continuatio prima; Non. Germ. hist., SS. XXIV, 323. 
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de Perge, patre Dietpoldo. Hic sex habuit filios, duos [F. 166'1 laicos, 
et quatuor sacris litteris fecit imbui. Quorum primus nomino Dietpoldus 
factus est Pataviensis episcopus, alter presul Herbipolensis nomino Hain- 
ricu... Item tercius nominoüfnnegoldus Pataviensem suscepit cnthedram. 
Quartus vero Otto nomine Frisingensem ecclesiam suscepit regendam. 5 
Sed minim dictu, quod uno die in Verona civitate it summo pontifice 
Lucio spiritualia et ab imperatore Fridrico regalia suscepit, quod ante 
nee ulli presuli Almanie accidisse audicil. Adeptus ergo pontificatus 
dignitatem quanta circa pauperes largitas morumque probitas, quanta 
in co fuerit humilitas, non est moe? facultatis erolrere. Sed strennue 10 
suam regens ecclesiam murum se firmum pro domo dei firiniter opposuit 
et ut s-ir prudens et sapiens pastor pius suis ovibus benignus prefuit. 
Castllun denique construxit et suo ex nontine Ottenbttrgz; 

vocavit, ex quo viriliter pugnavit super Monacunt pro ecclesie 

site bonis;. DCntum convencione facta porcio quedam ex is 
teloneo Tel libra in Monaco ecclesie rrisindensi addicta 
fuit, quo annuatim ad 50 denar'toruºn usualium talenta5 vol 

quasi nostris teniporibus se extendit. 
Not. Und. ' 1180. incepta est cicitas lfonacensis. 

Explicit liber quartus. 29 

1 audivimus sagt die Quelle. 
2 nostre sagt die Quelle. 
3 Vgl. a a. 0. S. 32I. Otlcnburg bei G(inzcnhaur cn, Amtsgerichts 

Freisieg. 
Vgl. Baumann, Zur Geschichte des Lee/irains und der Stadt 25 

München, ist der Archiralisdu: u Zeitschrift N. F. X, 63 i Dagegen Ric; ler,